様式５

届出事項変更通知書
労働政策研究・研修機構理事長　殿
	提出日

	年

	月

	日

	承認番号
	（利用申請結果通知書に記載されている承認
　番号を記入してください）

	所属
	（大学の場合は大学・学部・学科名を、研究機関・
行政機関等の場合は所属機関・部課名等を記入
してください）

	役職又は学年

	ふりがな

	氏名

JILPTアーカイブデータの利用に関して、届出事項に変更がありましたので、下記の通り通知します。
記
	１．変更内容（□の中に印をつけ変更後の内容を記入してください）
□所属・役職　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□住所　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□電話番号　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．利用中のアーカイブデータ